様式第１号（第４条第1項関係）    記載例

ごみステーション（設置 ・ 変更 ・ 廃止）届

  令和５年５月１日

 銚子市長 越川 信一 様

                    届出者  住 所 東京都〇〇区△△１

                       氏 名  ◇◇不動産

                       電話番号 03-xxxx-xxxx

 ごみステーションを設置・変更・廃止したいので、下記のとおり届出します。

届出者の区分 利用者 ・ 所有者

届出の区分 設置 ・ 変更 ・ 廃止

ごみステーションの区分 普通 ・ 資源 ・ 有害

設置、変更又は廃止する場所

※ 変更の場合、上段に変更前、下段に変更後の

場所を記載

若宮町１－１

利用世帯数           10 世帯

ごみの収集開始、変更又はごみステーシ

ョン廃止の希望日
令和５年５月１６日

管理責任者の選定

住所 東京都〇〇区△△１

氏名 ◇◇不動産

電話番号 03-xxxx-xxxx

 集合住宅の場合は、次の項目も記載すること。

集

合

住

宅

建築物に関する事項
建築物名：□□アパート

所在地：若宮町１－１

管理会社に関する事項

会社名：◇◇不動産   担当者名：銚子 太郎

所在地：東京都〇〇区△△１

電話番号：03-xxxx-xxxx

所有者に関する事項

所有者住所：

所有者氏名：

電話番号：

・ごみステーションに隣接する土地・建物所有者、利用者その他の関係者と事前に協議し、同

意を得ています。

・近隣住民等の生活環境へ及ぼす影響に留意し、常に清潔な状態を保持する等、責任をもって

ごみステーションを維持管理します。

・ごみ出しのルール（収集曜日・時間・分別）を遵守します。